
ロ45

予選

大分合同新聞サーキットゴルフ

ー般スクラッチ競技の部
年

ン

ー

カ
成
杵
平
臼

5月 28日
トリークラブ

順 位 氏   名 所 属 OUT IN TOTAL

1 中津留増能 久住高原 41 37 78
つ
乙

‐‐‐ ‐ヽト

=L'需
勲 大分富士見 38 40 78

3 合澤 貴博 久住高原 4.1 38 79

4 安部 和幸 大分富士見 39 40 79

5 細江  満 白木 37 42 79

6 安部 恵喜 別府の森 36 43 79
7
′ 高野 政彦 大分 43 37 80

8 河野 孝徳 大分ななせ 40 40 80

9 合澤 幸祐 別府の森 39 4,1 80

10 田頭 勝利 大分富士見 38 42 80

首藤 庸介 中 申
・

=二 里 44 37 81
4′ヽ
l∠ 姫野 一雄 大分ななせ 43 38 〔〕,1

4′ヽ

16 東  辰浩 大分富士見 41 40

14 松本 考史 大分 39 42 81

1民
IJ 山名慎太郎 別府 37 44 81

1(〕 釣井 幸生 白木 42 40 82

1'7 本間 義雄 中津 4,1
Z:,1 82

1〔〕 緒方 豊文 臼杵 40 42 82

19 大久保祐行 別府 40 42 82

20 森山 拓磨 湯布高原 39 43 82

01
ZI I 姫野 高行 久住高原 44 39 83

22 寺田 知央 田杵 43 40 83
ハ ハ

∠6 山本 繁喜 41 42

24 佐藤 哲晴 大分 40 43 83
つ員
乙 J 原田 武典 大分 46 38 84

26 清水 徳俊 大分富士見 46 38 84

27 森本泉四郎 大分 43 41 84

28 三好 高弘 43 41 84

29 溝口 輝之 臼杵 42 42 84

30 亀井 達也 臼杵 41 43 84

1 1

〔〕1

中津 83

大分
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氏  名 所 属 OUT IN TOTAL

〔,1 鬼東 雅智 臼杵 40 44 84

32 40 44 84

33 芝田 泰明 別府扇山 40 84

34 春山  治 大分 47 38 85

35 大本 浩也 大分 43 42 85

36 新田 知英 大分富士見 42 43 85

37 秦  明陽 大分中央 4.1 44 85

38 野上 清考 別府の森 47 39 86

39 小野 義孝 サニーヒル 46 40 86

40 岩井 靖久 中津 44 42 86

Zll 毛井  岡1 大分富士見 42 44 86

42 亀井 哲洋 久住高原 42 44 86

43 斎藤 紘志 大分中央 42 44 86

44 平林 敬治 Xrl/al;t 40 46 86

45 土谷 和博 別府 40 46 86

46 りll野  翔1香 湯布高原 39 47 86

47 村上 友英 大分 46 4,1 87

48 藤本 浩二 大分富士見 45 42 87

49 丸山 雅弘 臼杵 43 44 87

50 佐藤 竜市 大分竹中 42 45 87

['1 立平 公利 別府の森 42 45 87

52 佐藤 圭史 大分東急 46 42 88

53 茂  鉄也 中津 45 43 88

54 皓川 重忠 大分富士見 45 43 88

55 加島 竜也 サニーヒル 44 44 88

56 森 健一郎 久住高原 44 44 88

57 江藤  健 44 44 88

58 渡邊 和憲 大分富士見 43 45 88

59 竹内 昌史 大分中央 41 47 88

60 栗林 大介 別府の森 46 43 89

順 位

小野 栄治 別府の森

44

白木



順 位 氏  名 所 属 OUT IN TOTAL

(,1 原田 ―洋 別府の森 45 44 89

62 橋本 雅敏 中津 45 44 89

63 西岡  透 別府扇山 43 46 89

64 田中 英隆 別府の森 43 46 89

65 溝口 月月也 大分富士見 40 49 89
ハ ハ

00 佐藤 文明 別府の森 48 42 90
ハ
"0′ 松尾 英二 サニーヒル 47 43 90

68 出口 大介 別府の森 44 46 90

69 藤島 智彦 大分富士見 43 47 90

70 上野 達也 サニーヒル 43 47 90

71 大川 裕暁 別府扇山 49 42 91

72 長野 博充 久住高原 48 43 ()1

73 志手 清二 白木 47 44 〔)1

74 山口 光洋 中津 46 45 〔)1

75 菅生精二郎 大分 〔,1 4,1 92

76 山本 隆嗣 天瀬温泉 48 44 92

77 亀井 寛之 臼杵 43 49 92

78 河野 慶大 大分中央 43 49 92

79 久保 和也 別府の森 47 46 93

80 工藤 修二 大分富士見 45 48 93

〔〕1 足岡 秀次 白木 55 39 94

82 竜田 幸― 湯布高原 50 44 94

83 野上 亮二 サニーヒル 46 48 94

84 深井 慎司 別府 〔,1 45 96

85 阿南 昭次 サニーヒル 44 52 96

86 有永 元一 別府の森 50 48 98

87 小林 寛典 大分富士見 44 54 98

88 三浦 敏孝 大分 53 47 100

89 牧野 寛之 大分中央 53 47 100

90 吉田 光伸 大分富士見 44 57 1()1



大分富士見
rr
OЭ 49 104()1 上田 太―

山口 淳史 久住高原 欠場

黒川 達郎 大分 欠場

佐野  徹 別府扇山 欠場

戸上  純 ロー レル 日田 欠場

堀  秀幸 大分 欠場

順 位 OUT TOTAL

hiramoto
テキスト ボックス
77位までが予選通過




大分合同新聞サーキット」ルフ・第45回大分県ゴルフ選手権大会
【一般の部 (フリー)】

※予選通過者、上位 18名 (タイはなし)
2019年 5月 28日 (火 )
自杵カントリークラブ

順位 OUT 合 計 備 考

2

3

黒田 健嗣 44 37

40 41

40 42

43 40

43 41

43 41

43 41

42 42

42 42

43 42

42 43

44 42

44 42

43 43

44 43

42 45

44 44

41 47

47 42

45 44

45 44

44 45

44 45

42 47

46 44

44 46

43 47

46
41

45

50

50 42

46 47

46

49 46

49

47

49 47

48 49

51 51

53

棄権

52

81

岩坂  徹
大塚 省吾

KIM BOKSIK

81

82

4

5

6

83

神田 孝二

中山 伸―

一丸 心平

84

84

7 84

8 84

9 河野 隆利 84

10 加藤 友明

梅徳賢―郎

佐保 晴司

江熊 保
小野 浩司

西村  ―

86
86
86

87

11

12

13

14

15

18

19

20

87

麻生 淳二 88

88

89

木山 道信

奥  隆敏

高橋 勇希

斎藤 浩二

衛藤 拓海

89

8921

22 89

8923

24

25

26

89

花沢  誠
後藤  隆

立木 宏治

小野 太輝

兵頭 義孝

濱松 瑞樹

三代 和徳

石田 大輔

90

90

9027

28

29 91

31 93

94

95

95

32

33

34

35 梁丼 竜輔

関 響―郎36

37

38

97

105

末綱 幸雄

栗原 拓也

塚崎 広

39

1

竹石 芳宣

85

85

16 長友 秀樹

17

柳丼 博之

高柳 信一

竹丸 錬治

91

30 二色 哲也 92

48

46

48

原園 友広

102



女子・1回戦大分合同新聞サーキットゴルフ

第 1戦 一般スクラッチ競技の部   番薄男g「号」
8日

順 位 氏  名 所 属 OUT IN TOTAL

1 村上 明弥 フリー 38 38 76
り
乙 佐藤 理沙 大分竹中 42 38 80

3 都甲 優子 日杵 40 40 80

4 利光 ちはる 大分中央 42 42 84

5 土谷 千春 サニーヒル 43 48 ()1

6 宇留嶋 由美子 フリー 45 52

7 三井 美佳 別府扇山 48 54 102

97

hiramoto
テキスト ボックス
45回大分合同新聞サーキットゴルフ


hiramoto
テキスト ボックス
令和


hiramoto
テキスト ボックス
臼杵カントリークラブ


hiramoto
テキスト ボックス
女子の部


hiramoto
テキスト ボックス
4位までが予選通過



	一般の部・クラブ所属①20190528_0002.pdf
	一般の部・クラブ所属②20190528_0002.pdf
	一般の部・クラブ所属③20190528_0002.pdf
	一般の部・クラブ所属④20190528_0002.pdf
	一般の部・フリー20190528_0002.pdf
	女子一回戦20190528_0002.pdf

